
PUSAT TUISYEN JAGUH GEMILANG 

Fees – Not Refundable & Non Transferable      Closed on Public Holidays 
BAYARAN NOTA: RM 30.00(SETAHUN) 

(MULAI DARI TARIKH DAFTAR PELAJAR) 
                       03-67331659     03-67331905   012-481 1402 (KAT) 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 

HARI MASA SUBJEK GURU 

ISNIN 6.30-8.00PM B. MELAYU(TB) KANNAN 
 8.00-9.30PM B.INGGERIS(TB) MAEGALA 

SELASA 
7.00-8.30PM B.INGGERIS(K) MAEGALA 

 8.30-10.00PM SAINS ARUMUGAM 

 
KHAMIS 5.30-6.30PM SEJARAH AHMAD 

 6.30-8.00PM B. MELAYU(K) SIVA 

 8.00-9.30PM MATEMATIK ANANT 

HARI MASA SUBJEK GURU 

SABTU 1.00-2.30 PM B.INGGERIS(TB) MAEGALA 

 2.30-4.00PM B.INGGERIS(K) MAEGALA 

 4.30-6.00PM SAINS ARUMUGAM 

 6.00-7.30PM MATEMATIK SUMATHI 

AHAD 9.00-10.30 A.M B. MELAYU(K) NADATUL 

 10.30-12.00PM B. MELAYU(TB) ROSLAN 

 12.00-1.00PM SEJARAH AHMAD 

1 ½ JAM SETIAP SUBJEK 

CRASH COURSE UPSR 2017 

PAKEJ A  

PAKEJ = RM 180 (SEMUA SUBJEK- SEBULAN) 

TUNGGAL = RM 40 (SETIAP SUBJEK-SEBULAN) 

PAKEJ = RM 180 (SEMUA SUBJEK- SEBULAN) 

TUNGGAL = RM 40 (SETIAP SUBJEK-SEBULAN) 

1 ½ JAM SETIAP SUBJEK PAKEJ B 

PROGRAM 
BERMULA 

JULAI 
HINGGA 

SEPTEMBER 
 

Notis Berhenti Tuisyen / Gugur Subjek. 
Sila Maklum lebih awal 2 minggu  sebelum 

bulan baharu. 
 



1 ½ JAM SETIAP SUBJEK 

PUSAT TUISYEN JAGUH GEMILANG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

HARI MASA SUBJEK GURU 

SABTU 1.00-2.30PM B. MELAYU (TB) ROSLAN 

 2.30-4.00PM MATEMATIK MOHAN 

 
 4.30-6.00PM B.INGGERIS(K) MAEGALA 

 6.00-7.30PM B.INGGERIS(TB) MAEGALA 

AHAD 9.00-10.30AM B. MELAYU (K) NADATUL 

 10.30-12.00PM SAINS VASSUKI 

 12.00-1.00PM SEJARAH AHMAD 

PAKEJ C 
PAKEJ = RM 180 (SEMUA SUBJEK- SEBULAN) 

TUNGGAL = RM 40 (SETIAP SUBJEK-SEBULAN) 

CRASH COURSE UPSR 2017 

Fees – Not Refundable & Non Transferable      Closed on Public Holidays 
BAYARAN NOTA: RM 30.00(SETAHUN) 

(MULAI DARI TARIKH DAFTAR PELAJAR) 
                       03-67331659     03-67331905   012-481 1402 (KAT) 
 
 
 

PROGRAM 
BERMULA 

JULAI 
HINGGA 

SEPTEMBER 
 

Notis Berhenti Tuisyen / Gugur Subjek. 
Sila Maklum lebih awal 2 minggu  sebelum 

bulan baharu. 
 



PUSAT TUISYEN JAGUH GEMILANG 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 

 

HARI MASA SUBJEK GURU 

SABTU 2.30-3.30 PM ENGLISH (K) SHAMINI  

 3.30-4.30 PM SAINS  THANA  

 5.00-6.00 PM MATEMATIK SUMATHY 

 6.00-7.00PM ENGLISH (T/B) BELINDA  

AHAD 9.30-10.30 AM SEJARAH AHMAD 

 10.30-11.30 AM B.MELAYU(TB) ROSLIZA 

 12.00-1.00 PM B. MELAYU(K) NADATUL 

HARI MASA SUBJEK GURU 

ISNIN 5.30-6.30 PM B. MELAYU(K) KANNAN 

 7.00-8.00 PM ENGLISH (T/B) MAEGALA 

SELASA 6.00-7.00 PM ENGLISH (K) MAEGALA 

 7.30-8.30 PM SAINS ARUMUGA
M 

KHAMIS 6.30-7.30 PM MATEMATIK ANANT 

 8.00-9.00PM SEJARAH AHMAD 

 9.00-10.00 PM B. MELAYU(T/B) KANNAN 

PAKEJ A 
PAKEJ = RM 140 (SEMUA SUBJEK) 

       TUNGGAL = RM 25 (SETIAP SUBJEK) 

PAKEJ B 
PAKEJ = RM 140 (SEMUA SUBJEK) 

TUNGGAL = RM 25 (SETIAP SUBJEK) 

Fees – Not Refundable & Non Transferable      Closed on Public Holidays 
BAYARAN NOTA: RM 30.00(SETAHUN) 

(MULAI DARI TARIKH DAFTAR PELAJAR) 
                       03-67331659     03-67331905   012-481 1402 (KAT) 
 
 
 
 
 

TAHUN 5 
2017 

            JADUAL INI DI 
BERKUATKUASA MULAI JUN 
2017 


